


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
N°040/2019

PREGÃO PRESENCIAL
N° 017/2019 TORNAR SEM EFEITO

Edição 2.892 — Ano 5
22 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: ZRFHTIYW-JDD15ZCR-KIZIT1KL-2MKKI1GC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D144A287__

DECRETO

N°040/2019

Edição 2.892 — Ano 5
22 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: ZRFHTIYW-JDD15ZCR-KIZIT1KL-2MKKI1GC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.892 — Ano 5
22 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: ZRFHTIYW-JDD15ZCR-KIZIT1KL-2MKKI1GC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 2.892 — Ano 5
22 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: ZRFHTIYW-JDD15ZCR-KIZIT1KL-2MKKI1GC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



__D144A286__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 017/2019 TORNAR SEM EFEITO

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019
TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO. A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, torna público para
conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019. Motivo: INTERESSE PUBLICO. Data da Circulação: 15/04/2019,
5 - Ano - Nº 2.887

Capim Grosso/BA, 17 de abril de 2019
Caroline Lima da Fonseca

Presidente da CPL

Edição 2.892 — Ano 5
22 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: ZRFHTIYW-JDD15ZCR-KIZIT1KL-2MKKI1GC
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


		2019-04-22T16:50:27-0300




